



Soundvenue Group A/S

Larsbjørnsstræde 10, 3., 1454 København K

CVR-nr. 30 27 58 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2025.

Lasse Kyed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soundvenue Group A/S Larsbjørnsstræde 10, 3. 1454 København K
	CVR-nr.: 30 27 58 37
	Stiftet: 16. februar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Ritto, Formand Lasse Kyed Per Mikael Jensen Anders Dalgaard Sørensen Steffen Vestberg Hjaltelin Henrik Juul
Direktion	Lasse Kyed
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive medier og reklameproduktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.728.513 mod 11.914.599 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.866.790 mod -561.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Soundvenue Group er et mediehus dybt forankret i kulturfeltet. Koncernen henvender sig til målgruppen 18-45 år i Danmark og er i dag den mest toneangivende aktør på det danske marked inden for sit segment.

Året 2024 har været præget af et dynamisk, men ustabilt annoncemarked, implementeringen af en planlagt tilpasningsstrategi samt strategiske investeringer i etableringen af det kreative bureau, **Soundvenue Studio**.

Den valgte tilpasningsstrategi har haft en negativ indvirkning på bruttoavancen, blandt andet som følge af væsentlige nedskrivninger på igangværende arbejder. Resultatet er desuden påvirket af en konsekvent afskrivning af tab på debitorer. Uden disse ekstraordinære forhold ville årets resultat have været i tråd med de oprindelige forventninger.

Etableringen af Soundvenue Studio har ligeledes påvirket årets resultat og afspejles i årsregnskabet for 2024.

Ved årsskiftet satte selskabet gang i flere nye aktiviteter for at udvikle Soundvenue Studio til en central vækstmotor for koncernen. En ny, stærk kreativ direktør med baggrund fra bl.a. topbureauer i London, blev sat i spidsen for at styrke langvarige samarbejdsrelationer og unikke og særdeles kreative kommunikationsløsninger, som strategisk passer til både målgruppen og mediet.

Medieforretningen fastholder samtidig en stærk og differentieret markedsposition og spiller en integreret rolle i mange af bureauets leverancer.

Allerede nu kan Soundvenue se meget positive resultater af strategien. Omsætningen er steget, samtidig med at omkostningsstrukturen er blevet væsentligt mere effektiv.

Koncernen forventer således et positivt resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.728.513	11.914.599
1 Personaleomkostninger	-10.668.710	-11.318.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-752.607	-673.192
Andre driftsomkostninger	-2.938	-14.638
Resultat før finansielle poster	-3.695.742	-92.182
Andre finansielle indtægter	54	119
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406.371	-593.311
Resultat før skat	-5.102.059	-685.374
Skat af årets resultat	-764.731	124.194
Årets resultat	-5.866.790	-561.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	601.796	0
Disponeret fra overført resultat	-6.468.586	-561.180
Disponeret i alt	-5.866.790	-561.180

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.807.099	1.602.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.807.099	1.602.953
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.279	143.800
Materielle anlægsaktiver i alt	107.279	143.800
4 Deposita	329.246	322.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	329.246	322.791
Anlægsaktiver i alt	2.243.624	2.069.544
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.342.112	5.818.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.312.905	7.190.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.125	0
Udskudte skatteaktiver	652.194	1.416.925
Andre tilgodehavender	686.080	1.715.208
Periodeafgrænsningsposter	997.079	513.184
Tilgodehavender i alt	17.045.495	16.654.008
Likvide beholdninger	1.273	22.565
Omsætningsaktiver i alt	17.046.768	16.676.573
Aktiver i alt	19.290.392	18.746.117

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.710.560	2.710.560
Overkurs ved emission	5.966.940	5.966.940
Reserve for udviklingsomkostninger	1.852.099	1.250.303
Overført resultat	-12.987.124	-6.518.538
Egenkapital i alt	-2.457.525	3.409.265
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	4.320.244	4.762.057
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.148.450	1.001.370
7 Anden gæld	1.020.651	963.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.489.345	6.726.764
Gæld til pengeinstitutter	1.011.919	67.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.114	573.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.808.078	3.964.243
Anden gæld	6.978.461	4.005.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.258.572	8.610.088
Gældsforpligtelser i alt	21.747.917	15.336.852
Passiver i alt	19.290.392	18.746.117

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.920.000	5.966.940	1.250.303	-6.518.538	2.618.705
Kontant kapitaludvidelse	790.560	0	0	0	790.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-6.468.586	-6.468.586
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	601.796	0	601.796
	2.710.560	5.966.940	1.852.099	-12.987.124	-2.457.525

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.161.086	10.789.169
Pensioner	378.990	417.865
Andre omkostninger til social sikring	69.597	71.760
Personalemkostninger i øvrigt	59.037	40.157
	<u>10.668.710</u>	<u>11.318.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	3.542.378	2.318.764
Tilgang i årets løb	920.231	1.223.614
Kostpris 31. december 2024	<u>4.462.609</u>	<u>3.542.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.939.425	-1.312.098
Årets afskrivninger	-716.085	-627.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.655.510</u>	<u>-1.939.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.807.099</u>	<u>1.602.953</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	776.007	749.254
Tilgang i årets løb	0	26.753
Kostpris 31. december 2024	<u>776.007</u>	<u>776.007</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-632.207	-586.342
Årets afskrivninger	-36.521	-45.865
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-668.728</u>	<u>-632.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>107.279</u>	<u>143.800</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	329.246	322.791
Kostpris 31. december 2024	<u>329.246</u>	<u>322.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>329.246</u>	<u>322.791</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>4.320.244</u>	<u>4.762.057</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.148.450</u>	<u>1.001.370</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.020.651</u>	<u>963.337</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet 2 virksomhedspant på hver DKK 4.000.000.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål som er uopsigeligt frem til 31. juli 2025. Herefter udgør uopsigelsesperioden 6 måneder. Den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden andrager pr. 31. december 2024 ca. TDKK 477.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
